
 

 

Philips
Bluetooth ballīšu skaļrunis

Bluetooth®

TANX100

Ie
At
ats
pa
grieziet ballīti
klājiet ballīti ar Bluetooth skaļruni, kas ļauj izpausties mikrofonā! Jūs iegūsiet 14 stundu 
kaņošanas laiku, karaokes funkcijas un gaismu efektus. Skaņa ir skaļa un spēcīga, un jūs 
t varat pievienot ģitāru.

Atklājiet ballīti
• 14 stundu atskaņošanas laiks. Skaļa, jaudīga skaņa
• Ballīšu gaismas efekti. Izgaismojiet mūziku
• 2 mikrofonu pieslēgvietas un 1 ģitāras pieslēgvieta (6,3 mm)
• Karaoke funkcijas: atbalss, sievietes/vīrieša balss pārslēgšana, vokāla izslēgšana

Izrādiet savas prasmes
• 2 x 2 collu augsto frekvenču skaļruņi. 1 x 5,25 collu basu skaļrunis
• Bezvadu uztveršana līdz 10 m attālumā
• Pogas uz skaļruņa mūzikas, skaļuma un apgaismojuma regulēšanai
• Grozāmpogas uz skaļruņa mikrofona, atbalss un ģitāras skaļuma regulēšanai

Atskaņojiet dziesmas
• Iebūvēts rokturis nešanai. Skaļruņa svars 5,6 kg
• Izmēri: 268 x 385 x 285 mm
• Viegla savienošana: vienkārši nospiediet Bluetooth pogu
• Vada ieeja un izeja (3,5 mm)



 Atskaņojiet dziesmas
Pateicoties jaudīgai skaņai un spēcīgajam, 
pulsējošajam basam, šis jaudīgais skaļrunis telpu 
piepildīs ar ritmu. 14 stundas atskaņošanas laika ar 
vienu uzlādes reizi ļaus ballēties visu nakti.

Izgaismojiet mūziku
Parūpējieties, ka visi dejo, ar ballīšu gaismas efektiem. 
Krāsainais skaļruņu apgaismojums pulsē mūzikas 
ritmā, mirgo jauktā secībā vai deg nemainīgā krāsā.

Dziediet. Atskaņojiet.
Mikrofonu un ģitāras pieslēgvietas (6,3 mm) ļauj 
ballīti pacelt nākamajā līmenī. Dziediet līdzi vai 
ballējiet ar savu mūziku. Varat arī izslēgt dziesmas 
vokālu, lai dzirdētu tikai savu balsi, dziedot tai līdzi. 
Aizraujoši karaoke efekti sniedz iespēju vokālam 
piešķirt atbalsi, vai pārslēgt vokāla skaņu no sievietes 
balss uz vīrieša balsi un atpakaļ!

Paņemiet ballīti sev līdzi
Iebūvētais rokturis nešanai mūziku ļauj ņemt līdzi, 
kur vien vēlaties. Paņemiet ritmus uz drauga māju. 
Ieskandiniet basketbola laukumu. Varat arī savienot 
pārī ar otru Philips TANX100 ballīšu skaļruni, 
izmantojot 3,5 mm vada savienojumu.

Spēcīga skaņa, viegla savienošana pārī
Savienošana pārī ar Bluetooth ierīci ir ļoti viegla. 
Vienkārši nospiežot Bluetooth pogu, skaļrunis ir 
gatavs savienošanai pārī. Bezvadu uztveršanas 
attālums ir 10 m.
TANX100/10

Izceltie produkti
358 x 447 x 340 mm
•

Skaņa
• Izejas jauda: 80W (maksimāli)
• Jauda (RMS un THD %): 40W (THD 1 %)
• Skaņas pastiprinājums: digitālā skaņas kontrole, 

Dinam. zem.frekv. skaņas pastipr., zemfrekvences 
skaņas atstarošanas sistēma, Karaoke

Skaļrunis
• Skaņas kanālu skaits: Mono
• Konfigurācija: bi-Amp
• Augsto frekvenču skaļrunis: 2 collas x 2
• Zemfrekvences skaļrunis: 5,25 collas
• Krāsa: Melna
• Skaļruņa siets

Audio atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: MP3-USB

Savienojamība
• Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
• Mikrofona ieeja: 2 x (6,3 mm ar skaļuma 

regulēšanu)
• Izeja: 1 x 3,5 mm
• Bluetooth profili: Straumēšanas formāts: SBC, 

Mūzikas straumēšana (A2DP), Atskaņošanas/
skaļuma vadība: AVRCP, Vairākpunktu (vairāku 
ierīču sapārošanas) atbalsts

Lietošanas komforts
• Karaoke: atbalss kontrole, sievietes/vīrieša balss 

pārslēgšana, balss izslēgšana
• Lietotāja interfeiss: LED: sarkans ECO režīmam un 

gaidstāvei, Audio signāli: BT
• Skaļuma vadība: Takts slēdzis

Displejs
• Skaļruņa gaismas efekts

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Garantijas sertifikāts

Strāvas padeve
• Maiņstrāvas barošana: Strāvas vads (atvienojams)
• Maiņstrāvas sprieguma atbalsts: 110–220 V (pilna 

diapazona)
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
• Akumulatora darbības laiks: 14 st.
• Gaidstāves režīms

Izmēri
• Bruto svars: 7,37 kg
• Neto svars: 5,6 kg
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 268x385x285 mm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 
Izlaides datums  
2022-05-12

Versija: 2.0.1

12 NC: 8670 001 68513
EAN: 48 95229 11055 7

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Bluetooth ballīšu skaļrunis
Bluetooth®

http://www.philips.com

